
 

 

 
 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 233/2025. EM, 01 DE JULHO DE 2025. 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do 

Município. 

 

                        RESOLVE: 

 

                        Nomear a servidora: LUDMILA BATISTA DOS SANTOS, portadora do 

CPF nº 142.564.304-31, admitida em Regime de Comissão, para o cargo de CHEFE DA 

DIVISÃO DE PESQUISAS DE PREÇOS., lotado na sec. de Administração deste 

município, servindo-lhe de título a presente Portaria. 

 

     

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário.  

 

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de julho de 2025. 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-07-02T07:58:26-0300
	FRANCISCO JOAQUIM DE LUCENA PEREIRA:75321491453




